АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___24.04.2018__№_382_                                                                              с.Смоленское

Об отмене постановления от 26.05.2015 № 506 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов спортсменам, выполнившим требования Единой Всероссийской спортивной классификации»
Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 12.04.2018г. №02/8-1-2018 на постановление от 26.05.2015 № 506 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов спортсменам, выполнившим требования Единой Всероссийской спортивной классификации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.05.2015 № 506 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов спортсменам, выполнившим требования Единой Всероссийской спортивной классификации».
2. Управлению по культуре и спорту муниципального образования Смоленский район (Бугунов Д.П.) разработать Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов спортсменам, выполнившим требования Единой Всероссийской спортивной классификации» в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Васильеву Н.В.
Глава района                                                                                                  Л.В.Моисеева